
Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Девочки (9-10 лет) - 2 сп.р. — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G3 МИХАЙЛОВА Лана Ярославская область 2013 6
4

6
4

6
6

4
4

4
4

6
4

6
6

4
6

6
6

5
8

0
4

14.7
14.4

10.3
9.1

9.30
9.10

13.265
13.190

47.565
45.790

47.565

2. G1 МОРОЗАН Ксения Омская область 2013 4
4

4
4

6
6

4
4

6
6

4
4

4
4

4
4

6
5

6
4

0
0

15.2
15.5

8.7
8.1

9.00
9.40

12.750
12.870

45.650
45.870

45.870

3. КОЛМАКОВА Ева Московская область 2014 6
6

6
6

6
6

4
5

5
5

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

0
0

14.3
14.2

8.4
8.4

9.30
9.20

11.937
12.020

43.937
43.820

43.937

4. ВАСИЛЕВА Алёна Москва 2014 4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

6
4

4
4

4
4

4
4

6
6

0
0

15.6
15.8

6.4
6.4

9.40
9.50

11.520
11.695

42.920
43.395

43.395

5. ФИЛАТОВА Алиса Московская область 2014 6
6

4
4

4
4

6
6

6
6

8
7

8
8

6 4 5 4 13.9
9.9

6.9
5.3

9.40
6.40

12.920
9.170

43.120
30.770

43.120

6. КАСЬЯНОВА Анастасия Ярославская область 2013 4
6

6
6

4
6

4
6

6
6

5
6

6
4

6
6

5
6

6
6

0
0

14.8
14.2

5.6
5.6

9.60
9.20

11.755
11.705

41.755
40.705

41.755

7. G2 ЛЯГИНОВА Анастасия Ростовская область 2013 4
4

6
6

4
3

4
6

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

6
4

3
0

15.3
15.7

5.4
4.4

9.60
9.50

11.135
11.145

41.435
40.745

41.435

8. СЛЕЗИНА Валерия Ивановская область 2013 5
6

4
4

5
6

4 5 6 5 6 6 4 0 15.0
4.4

5.4
1.6

9.70
3.00

11.325
3.140

41.425
12.140

41.425

9. ФЕТИСОВА Виктория Москва 2013 3
3

6
6

4
4

5
6

6
6

6
6

5
6

6
6

6
6

6
6

0
4

14.7
14.1

5.6
5.6

9.70
9.40

11.420
11.315

41.420
40.415

41.420

10. ПЕРЕЗВА Виктория Московская область 2013 4
4

5
6

4
4

6
6 6 6 6 4 5 5 0

6.1
14.8

2.0
5.1

3.80
9.30

6.055
12.070

17.955
41.270

41.270

11. РЯХОВСКАЯ Екатерина Москва 2013 6
6

4
6

6
5

5
4

4
4

6
6

4
4

6
6

6
6

6
6

1
0

14.6
14.7

5.6
5.6

9.20
9.20

11.500
11.575

40.900
41.075

41.075

12. КОВАЛЕНКО Анастасия Ростовская область 2013 4
4

6
6

4
4

5
4

5
5

4
4

6
6

5
6

4
4

4
4

2
0

15.1
15.3

4.4
4.4

9.10
9.70

11.650
11.655

40.250
41.055

41.055

13. ЛАГОДИЧ Кира Ростовская область 2013 5
3

6
2

4
4

3
2

2
2

4
4

3
2

2
2

2
2

4
3

0
4

16.5
17.0

2.3
1.8

9.40
9.10

11.730
12.685

39.930
40.585

40.585

14. ЖИЛИНА Ангелина Москва 2014 4
4

6
5

4
3

6
4

4
4

5
4

6
5

6
4

6
4

4
4

0
4

14.9
15.5

4.2
4.2

9.20
9.50

11.203
11.340

39.503
40.540

40.540

15. ЯЛОВАЯ Василина Свердловская область 2014 4
4

4
4

4
4

4
4

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

4
4

14.4
14.4

4.3
4.3

9.20
9.60

11.390
11.430

39.290
39.730

39.730

16. КАРАНДАШЕВА Варвара Свердловская область 2013 5
4

6
6

6
6

6
6

6
6

8
7

6
6

4
4

7
7

8
8

0
4

13.8
13.6

4.8
4.8

9.60
9.50

11.415
11.450

39.615
39.350

39.615

17. КОШЕЛЕВА Виктория Иркутская область 2014 5
4

6
6

4
4

6
6

6
6

6
6

6
6

6
4

6
6

6
6

2
4

14.1
14.2

4.6
4.6

9.30
9.60

10.670
10.940

38.670
39.340

39.340

18. АНДРЕЕВА Виктория Иркутская область 2013 4
4

6
6

4
4

6
6

6
7

6
6

6
6

4
4

6
6

6
6

2
4

14.4
14.1

4.8
4.8

8.90
9.20

10.525
10.435

38.625
38.535

38.625

19. КОЛЕСОВА Ульяна Ярославская область 2014 5
5

8
6

6
4

7
7

7
7

7
6

6
6

6
6

4
4

5
6

0
1

13.9
14.2

4.6
4.6

9.30
9.80

9.513
9.660

37.313
38.260

38.260

20. КОШЕЛЕВА Ксения Иркутская область 2013 6
5

7
6

6
6

6
6

6
6

8
8

8
8

5
6

6
7

6
6

4
4

13.2
13.2

4.6
4.6

9.10
9.40

9.460
9.535

36.360
36.735

36.735

21. ПОДГОРНАЯ Дарья Воронежская область 2013 6
7

6
7

6
6

8
8

8
7

8
8

8
8

4
4

8
8

8
8

0
1

13.0
12.8

4.1
4.1

9.20
9.40

10.420
10.310

36.720
36.610

36.720

22. КОНСТАНТИНОВА Елизавета Ярославская область 2014 6
6

6
7

6
6

7
8

8
8

8
9

8
7

6
6

7
8

6
6

0
0

13.2
12.9

3.2
3.2

9.00
9.30

8.795
8.915

34.195
34.315

34.315

23. МАЧУЛЬСКАЯ Дарья Московская область 2014 6
6 4

1.4
3.0

1.0
1.0

1.00
0.90

1.240
2.460

4.640
7.360

7.360

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 4:27:12 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

24. КОЧУНОВА Злата Москва 2013 7
6

1.3
1.4

1.0
1.0

1.00
0.90

1.995
1.120

5.295
4.420

5.295

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 4:27:12 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Девочки (9-10 лет) - 2 сп.р. — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. МИХАЙЛОВА Лана Ярославская область 2013 6 4 6 5 4 6 4 4 5 4 0 15.2 10.3 9.40 13.285 48.185 48.185

2. КОЛМАКОВА Ева Московская область 2014 6 6 6 4 4 6 6 6 6 6 0 14.4 8.4 9.50 11.900 44.200 44.200

3. ВАСИЛЕВА Алёна Москва 2014 6 4 4 4 5 4 4 4 4 6 0 15.5 6.4 9.50 11.705 43.105 43.105

4. ФИЛАТОВА Алиса Московская область 2014 6 4 4 6 6 7 8 8 6 6 0 13.9 6.9 9.00 12.780 42.580 42.580

5. КАСЬЯНОВА Анастасия Ярославская область 2013 4 6 6 5 4 4 5 5 4 6 0 15.1 5.6 9.40 12.055 42.155 42.155

6. СЛЕЗИНА Валерия Ивановская область 2013 6 4 6 5 6 6 5 6 6 6 0 14.4 5.4 9.60 11.355 40.755 40.755

7. ЛЯГИНОВА Анастасия Ростовская область 2013 4 5 4 5 5 6 6 5 6 6 0 14.8 5.4 9.20 10.955 40.355 40.355

8. МОРОЗАН Ксения Омская область 2013 6 4 4 5 6 5 4 4 12.2 6.3 7.50 10.405 36.405 36.405

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 24, 2023 6:33:25 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Мальчики (9-10 лет) - 2 сп.р. — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G2 НЕНАДИК Леонид Ивановская область 2013 4
4

4
4

5
5

4
4

4
4

6
4

6
7

8
4

6
6

6
5

2
0

14.5
15.3

8.5
8.5

8.80
9.30

12.275
13.040

44.075
46.140

46.140

2. G3 БАБАЕВ Виктор Москва 2014 4
5

4
4

4
5

6
4

4
4

4
4

4
4

4
4

6
4

6
6

0
0

15.4
15.6

9.1
9.2

9.20
9.40

11.795
11.805

45.495
46.005

46.005

3. G1 ЧЕРТИЛИН Артём Ростовская область 2013 4
6

4
6

4
7

4
6

4
6

6
6

5
6

6
6

4
6

6
6

0
0

15.3
13.9

8.7
8.7

8.70
8.70

13.105
12.785

45.805
44.085

45.805

4. МЕДОВОЛКИН Ярослав Московская область 2013 4
4

4
4

4
7

6
7

4
4

4
4

4
6

4
4

4
5

7
8

0
0

15.5
14.7

8.8
8.8

8.90
9.40

12.385
12.885

45.585
45.785

45.785

5. БЛИНОВ Иван Ярославская область 2013 6
6

6
6

6
6

6
6

6
5

5
4

5
5

5
6

6
4

8
6

0
1

14.1
14.5

8.8
8.8

9.20
9.50

12.645
12.775

44.745
45.575

45.575

6. ЮЖИКОВ Никита Московская область 2013 6
6

6
6

6
6

7
6

6
4

6
6

7
6

6
6

7
6

6
6

1
2

13.6
14.0

8.7
8.7

9.50
9.30

13.525
13.430

45.325
45.430

45.430

7. КОЗАК Сергей Калининградская
область

2013 6
8

6
7

6
8

8
8

7
8

6
8

6
8

7
8

6
7

6
8

1
20

13.5
10.2

9.6
9.6

9.40
9.10

12.920
12.800

45.420
41.700

45.420

8. КУЗЬМИН Даниил Москва 2013 4
4

6
4

5
4

6
6

5
7

4
6

4
7

4
6

4
5

8
8

0
20

15.0
12.3

8.7
8.7

9.10
9.10

11.860
11.460

44.660
41.560

44.660

9. КОЛОСОВ Артём Ивановская область 2013 4
6

4
5

5
5

5
6

6
6

6
5

6
6

6
5

6
6

6
6

0
0

14.6
14.4

6.3
6.3

8.90
9.10

12.960
13.420

42.760
43.220

43.220

10. ФЕДОСОВ Александр Ярославская область 2014 6
6

6
6

8
6 6 8 8 8 8 8 8 0

4.0
12.8

3.4
8.9

2.50
8.90

3.675
12.295

13.575
42.895

42.895

11. ШАДРИН Марк Москва 2014 6
8

6
7

8
8

8
7

6
8

8
8

8
8

8
6

7
8

8
8

20
0

10.7
12.4

8.1
8.1

9.10
9.70

10.775
11.540

38.675
41.740

41.740

12. КОМИССАРОВ Виктор Москва 2014 6
6

2
4

3
4

5
5

4
3

4
3

4
4

5
4

6
4

6
4

2
3

15.3
15.6

5.0
5.0

9.40
9.20

11.475
11.515

41.175
41.315

41.315

13. ДВОРЦОВ Артём Ивановская область 2014 6
6 4 6 6 4 5 5 5 6 6 1

1.4
14.6

1.0
5.5

1.80
8.80

1.325
11.755

5.525
40.655

40.655

14. ПИМЕНОВ Артём Иркутская область 2013 6
6

6
7

7
6

6
8

8
8

9
8

8
8

7
8

7
8

10
8

20
4

10.6
12.1

6.9
6.9

8.90
9.30

11.920
12.350

38.320
40.650

40.650

15. МУХИН Максим Ярославская область 2013 8
8

6
8

6
8

8
8

8
9

6
8

8
9

8
9

8
8

8
10

2
4

12.4
11.1

7.6
7.6

9.00
8.60

11.310
11.070

40.310
38.370

40.310

16. РЕМНЕВ Дмитрий Ивановская область 2014 5
6

6
6

4
4

6
6

6
6

5
6

6
6

6
6

7
6

7
6

0
0

14.2
14.2

4.8
4.8

9.30
9.50

11.215
10.955

39.515
39.455

39.515

17. САГАНЕЛИДЗЕ Ариан Санкт-Петербург 2013 6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6 8 7 0

11.2
13.7

3.5
5.7

7.20
9.30

8.670
10.580

30.570
39.280

39.280

18. ДМИТРИЕВ Александр Ярославская область 2014 6
6

6
6

6
6

6
6

7
7

8
8

8
8

8
8

8
8

10
10

4
4

12.3
12.3

6.0
4.8

9.20
9.50

11.675
11.540

39.175
38.140

39.175

19. КАРПОВ Александр Ярославская область 2014 8
8

8
8

4
7

6
8

7
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
9

1
20

12.6
10.0

6.0
6.0

9.30
9.20

10.020
10.140

37.920
35.340

37.920

20. БАКШЕЕВ Михаил Иркутская область 2013 10
10

8
8

8
8

8
8

8
8

9
8

8
8

9
8

8
8

8
8

4
2

11.2
11.6

6.5
6.4

9.30
9.00

10.615
10.785

37.615
37.785

37.785

21. ВЫШЛОВ Константин Воронежская область 2014 6
8

8
8

6
6

6
7

6
8

8
8

8
8

6
6

7
8

8 0 13.1
11.3

3.6
2.9

8.90
8.40

9.940
8.905

35.540
31.505

35.540

22. ЗЛОБИН Алексей Санкт-Петербург 2014 5
6

6
6

4
5

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

12.9
12.7

3.8
4.4

8.40
8.50

10.030
9.915

35.130
35.515

35.515

23. ГРАЧЕВ Илья Ярославская область 2014 7
8

8
9

6
6

8
8

7
6

8
8

8
9

8
8

9
8

10
8

0
0

12.1
12.2

3.8
3.8

9.20
9.10

9.730
9.640

34.830
34.740

34.830

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 4:31:26 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

24. ДМИТРИЕВ Константин Иркутская область 2013 8
8

6
7

7 8 8 8 8 8 10 10.9
2.5

5.0
1.0

8.20
2.00

9.545
2.270

33.645
7.770

33.645

25. БЕЛОУСОВ Арсений Ивановская область 2013 8
8

7
8

6
8

8
8

8
8

8
8

8
8

9
8

9
9

8
8

3
2

11.8
11.7

2.7
3.3

9.40
9.50

8.895
9.055

32.795
33.555

33.555

26. ЕСИН Георгий Ярославская область 2014 7
8

8
7 9 9 9

2.5
5.8

1.8
4.3

1.80
4.80

2.350
4.970

8.450
19.870

19.870

27. ВАСИЛЬЧЕНКО Виктор Иркутская область 2014 8
8

9
9

8
8 9

3.5
4.6

0.9
1.5

2.90
3.90

2.735
3.740

10.035
13.740

13.740

28. ЛЯХОВ Пётр Московская область 2013 6
7

8 8 3.8
1.3

3.0
1.3

2.80
1.00

3.725
1.240

13.325
4.840

13.325

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 4:31:26 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Мальчики (9-10 лет) - 2 сп.р. — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. НЕНАДИК Леонид Ивановская область 2013 4 5 6 4 5 6 4 4 6 4 0 15.2 8.5 9.50 12.985 46.185 46.185

2. МЕДОВОЛКИН Ярослав Московская область 2013 4 6 6 6 6 6 6 6 5 8 0 14.1 8.8 9.20 13.290 45.390 45.390

3. БЛИНОВ Иван Ярославская область 2013 6 6 6 6 4 5 6 6 6 6 2 14.1 8.8 9.30 13.140 45.340 45.340

4. ЧЕРТИЛИН Артём Ростовская область 2013 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 14.0 8.7 9.10 12.990 44.790 44.790

5. КОЗАК Сергей Калининградская
область

2013 8 6 7 6 6 6 7 8 7 7 0 13.2 9.6 9.10 12.805 44.705 44.705

6. ЮЖИКОВ Никита Московская область 2013 8 8 8 8 6 8 8 6 8 8 0 12.4 8.2 9.50 13.455 43.555 43.555

7. КУЗЬМИН Даниил Москва 2013 6 5 6 6 6 4 8 6 8 8 0 13.7 8.7 8.80 11.865 43.065 43.065

8. БАБАЕВ Виктор Москва 2014 6 6 6 6 6 4 5 6 6 6 20 12.3 9.2 8.60 11.795 41.895 41.895

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 24, 2023 6:35:18 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Девушки (11-12 лет) - 1 сп.р. — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G1 НАГОРНАЯ Стелла Омская область 2011 2
2

3
3

3
3

4
4

5
5

4
4

4
4

5
4

6
5

4
4

0
0

16.0
16.2

8.7
8.7

9.10
9.30

13.925
13.830

47.725
48.030

48.030

2. G4 ШИГИНА Варвара Ростовская область 2011 4
5

4
4

4
6

4 4 4 4 4 4 4 0 16.0
4.5

8.7
2.9

9.30
2.60

13.705
4.180

47.705
14.180

47.705

3. G3 РОДИОНОВА Виктория Самарская область 2012 6
6

5
4

7
6

6
6

6
6

6
6

6
6

4
4

4
4

6
4

0
1

14.4
14.7

10.3
10.3

8.90
9.10

13.260
13.480

46.860
47.580

47.580

4. БАРСУКОВА Анастасия Свердловская область 2011 6
6

4
4

6
6

4
4

4
6

6
6

6
6

4
4

4
6

6
6

0
0

15.0
14.6

9.7
9.7

9.10
9.20

13.745
13.575

47.545
47.075

47.545

5. КУРГАННИКОВА Мария Воронежская область 2012 4
4

4
5

6
6

4
4

4
4

5
4

6
4

4
4

4
5

5
4

0
2

15.4
15.4

8.5
8.5

9.30
9.30

14.140
14.170

47.340
47.370

47.370

6. ПАНФИЛОВА Ульяна Челябинская область 2012 4
4

6
4

6
6

5
4

6
6

6
6

5
6

4
5

4
6

6
6

4
0

14.4
14.7

9.0
7.6

9.60
8.60

14.335
14.010

47.335
44.910

47.335

7. КОЛОКОЛОВА Варвара Новосибирская
область

2012 4
5

4
4

4
4

6
6

6
6

4
7

5
6

5
6

6
6

4
4

0
0

15.2
14.6

8.7
8.7

9.30
9.20

13.885
12.080

47.085
44.580

47.085

8. G2 КОВАЛЕНКО Дарья Московская область 2011 6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
4

6
4

6
4

6
5

6
6

0
0

14.0
14.7

8.2
9.7

9.00
9.30

12.530
13.175

43.730
46.875

46.875

9. ЕВДОКИМОВА Юлия Омская область 2012 5
4

4
4

4
4

4
4

5
6

4
6

4
4

4
4

6
5

6
5

20
0

13.4
15.4

8.1
8.1

9.30
9.30

13.890
13.965

44.690
46.765

46.765

10. КАНИКОВА Александра Омская область 2012 4
4

4
4

4
4

4
4

2
2

4
4

4
4

2
3

4
5

4
4

0
0

16.4
16.2

7.5
7.5

9.50
9.10

13.200
13.220

46.600
46.020

46.600

11. СВИРИДОВА Юлия Ростовская область 2012 6
5

4
4

4
4

6
5

5
5

6
6

4
4

5
5

6
6

4
6

0
0

15.0
15.0

8.1
8.7

9.10
9.50

13.510
13.375

45.710
46.575

46.575

12. БАЛУЕВА София Свердловская область 2012 4
4

4 6 5 5 6 4 4 5 4 0 15.3
1.6

8.1
1.3

9.20
1.00

13.165
1.375

45.765
5.275

45.765

13. ДРУЖИНИНА Александра Ярославская область 2012 6
4

4
5

6
6

6
6

4
4

6
6

4
6

4
6

6
5

6
6

0
0

14.8
14.6

8.4
8.4

9.40
9.50

12.725
12.750

45.325
45.250

45.325

14. РЫКОВА Дарья Ростовская область 2012 4
6

4
4

4
4

4
4

4
4

6
6

6
6

4
5

4
5

6
6

0
2

15.4
14.8

8.1
8.1

8.90
9.30

12.825
12.935

45.225
45.135

45.225

15. ШЕВЧЕНКО Анна Ростовская область 2012 5
5

4
4

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

5
5

6
6

6
8

6
0

13.8
14.2

7.5
8.7

9.40
9.30

12.460
12.540

43.160
44.740

44.740

16. КНЫШ Алиса Ярославская область 2011 6
6

4
5

6
6

6
6

5
6

6
6

4
4

4
6

6
5

7
6

20
0

12.6
14.4

8.4
8.4

9.60
9.30

12.300
12.445

42.900
44.545

44.545

17. БЕЛЯКОВА Ия Челябинская область 2011 6
5

4
6

6
6

4
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
8

2
4

14.2
13.5

8.1
8.1

9.00
9.40

13.100
13.290

44.400
44.290

44.400

18. ШИТОВА Карина Ивановская область 2011 6
4

6
4

6
5

6
6

5
5

4
6

6
6

6
6

6
6

6
6

20
0

12.3
14.6

8.1
8.1

9.10
8.80

12.760
12.625

42.260
44.125

44.125

19. РОМАНОВА Дарья Москва 2011 6
6

6
6

6
6

5
6

6
6

6
6

6
6

5
5

6
6

6
6

2
0

14.0
14.1

8.1
8.1

9.00
8.80

12.870
13.020

43.970
44.020

44.020

20. КАТЫШЕВА София Ростовская область 2011 4
6

4
4

5
4

5
4

5
5

6
6

6
6

4
6

6
6

8
4

2
2

14.5
14.7

8.1
6.9

9.00
9.00

12.355
12.850

43.955
43.450

43.955

21. ДУБОВА Марина Ярославская область 2012 6
6

6
6

6
6 6 6 7 7 6 6 7 0

4.2
13.7

2.4
8.1

2.70
9.10

4.105
13.040

13.405
43.940

43.940

22. КИСЕЛЕВА Анна Свердловская область 2012 6
6

6
6

6
6

6
6

8
8

6
6

6
6

6
6

6
6

7
8

4
2

13.3
13.4

8.1
8.1

9.10
9.60

12.355
12.750

42.855
43.850

43.850

23. СМИРНОВА Мария Ярославская область 2012 6
6

5
6

6
6

6
6

6
7

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

1
11

14.0
12.8

8.1
7.1

9.10
8.10

12.530
12.410

43.730
40.410

43.730

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 12:55:37 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

24. СЕРГЕЕВА Анна Москва 2011 8
8

8
8

6
6

8
8

6
6

6
8

6
6

6
6

6
6

6
6

0
0

13.4
13.2

8.6
8.6

8.80
8.80

12.805
12.520

43.605
43.120

43.605

25. ИСТОМИНОВА Любовь Ростовская область 2012 5
6

5
4

4
4

6
6

4
4

5
5

4
4

4
4

4
5

6
6

0
0

15.3
15.2

6.3
6.3

9.20
9.40

12.325
12.660

43.125
43.560

43.560

26. ЦЕЛИЩЕВА Екатерина Свердловская область 2012 6
6

8
6

6
6

6
5

8
6

6
6

6
6

6
6

6
6

8
7

0
2

13.4
13.8

8.1
8.1

9.30
9.30

11.840
12.125

42.640
43.325

43.325

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 12:55:37 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Девушки (11-12 лет) - 1 сп.р. — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G1 ПАНФИЛОВА Ульяна Челябинская область 2012 4 4 4 4 4 6 6 4 4 6 3 15.1 9.6 9.30 14.230 48.230 48.230

2. НАГОРНАЯ Стелла Омская область 2011 2 4 4 4 6 4 4 4 4 4 0 16.0 8.7 9.20 13.895 47.795 47.795

3. БАРСУКОВА Анастасия Свердловская область 2011 6 4 6 4 4 6 6 4 4 6 0 15.0 9.7 9.40 13.670 47.770 47.770

4. G2 ШИГИНА Варвара Ростовская область 2011 4 4 4 4 4 6 5 4 4 6 0 15.5 8.7 9.70 13.855 47.755 47.755

5. РОДИОНОВА Виктория Самарская область 2012 6 4 6 4 6 6 6 4 5 6 0 14.7 10.3 8.90 13.320 47.220 47.220

6. КОВАЛЕНКО Дарья Московская область 2011 4 4 6 6 6 6 4 4 5 6 0 14.9 9.7 9.10 12.975 46.675 46.675

7. ЕВДОКИМОВА Юлия Омская область 2012 4 4 4 4 6 6 4 4 6 5 0 15.3 8.1 9.40 13.795 46.595 46.595

8. КАНИКОВА Александра Омская область 2012 4 4 2 4 2 4 4 2 4 4 0 16.6 7.5 9.00 13.340 46.440 46.440

9. ШИТОВА Карина Ивановская область 2011 6 4 4 6 4 4 5 4 6 6 0 15.1 8.1 9.60 13.230 46.030 46.030

10. КОЛОКОЛОВА Варвара Новосибирская
область

2012 5 5 4 6 6 5 6 6 6 4 0 14.7 8.7 9.00 13.625 46.025 46.025

11. РЫКОВА Дарья Ростовская область 2012 5 4 5 4 5 6 5 6 6 6 0 14.8 8.1 9.30 12.975 45.175 45.175

12. БЕЛЯКОВА Ия Челябинская область 2011 6 6 6 6 5 6 6 4 6 6 2 14.1 8.1 9.20 13.710 45.110 45.110

13. КАТЫШЕВА София Ростовская область 2011 4 5 6 5 6 6 6 4 6 6 0 14.6 8.1 9.10 12.785 44.585 44.585

14. СВИРИДОВА Юлия Ростовская область 2012 5 4 4 6 4 8 8 4 4 6 10 13.7 7.5 9.10 13.695 43.995 43.995

15. ДУБОВА Марина Ярославская область 2012 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 14.0 8.1 8.80 12.970 43.870 43.870

16. КНЫШ Алиса Ярославская область 2011 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 14.0 8.4 9.10 12.290 43.790 43.790

17. КУРГАННИКОВА Мария Воронежская область 2012 4 4 4 4 4 4 4 4 4 14.4 7.8 8.40 12.845 43.445 43.445

18. ШЕВЧЕНКО Анна Ростовская область 2012 4 6 6 6 6 6 6 4 5 8 20 12.3 8.7 9.20 12.715 42.915 42.915

19. РОМАНОВА Дарья Москва 2011 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 20 12.1 8.1 9.00 13.015 42.215 42.215

20. СМИРНОВА Мария Ярославская область 2012 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 20 12.0 8.1 9.10 12.770 41.970 41.970

21. СЕРГЕЕВА Анна Москва 2011 8 8 6 10 6 7 6 8 8 8 20 10.5 8.4 8.90 12.680 40.480 40.480

22. КИСЕЛЕВА Анна Свердловская область 2012 6 6 6 6 6 6 8 6 6 9 20 11.5 5.8 9.10 12.460 38.860 38.860

23. ДРУЖИНИНА Александра Ярославская область 2012 6 6 6 6 6 7.0 4.5 4.30 6.335 22.135 22.135

24. БАЛУЕВА София Свердловская область 2012 5 1.5 1.3 0.90 1.405 5.105 5.105

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 24, 2023 4:28:52 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Девушки (11-12 лет) - 1 сп.р. — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ПАНФИЛОВА Ульяна Челябинская область 2012 6 4 6 4 4 6 6 4 5 6 3 14.6 9.6 9.30 14.295 47.795 47.795

2. НАГОРНАЯ Стелла Омская область 2011 2 4 4 4 6 4 4 4 6 4 0 15.8 8.7 9.20 13.815 47.515 47.515

3. ШИГИНА Варвара Ростовская область 2011 5 4 4 6 6 6 6 4 5 6 2 14.6 8.7 9.50 13.995 46.795 46.795

4. БАРСУКОВА Анастасия Свердловская область 2011 6 4 6 4 6 6 6 4 6 6 0 14.6 9.7 9.00 13.475 46.775 46.775

5. ЕВДОКИМОВА Юлия Омская область 2012 4 4 4 5 6 6 4 4 6 5 3 14.9 8.1 9.40 13.850 46.250 46.250

6. КАНИКОВА Александра Омская область 2012 4 4 4 4 6 5 4 4 4 4 0 15.7 7.5 9.40 13.430 46.030 46.030

7. РОДИОНОВА Виктория Самарская область 2012 6 6 6 6 6 6 6 6 6 8 20 11.8 10.3 9.00 12.660 43.760 43.760

8. КОВАЛЕНКО Дарья Московская область 2011 4 1.6 1.5 1.00 1.440 5.540 5.540

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юноши (11-12 лет) - 1 сп.р. — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G3 ЕНГУРАЗОВ Николай Ивановская область 2011 2 2 3 3 4 3 4 3 4 4 1 16.7 9.0 10.00 15.020 50.720
0

50.720

2. G4 КОВАЧ Михаил Калининградская
область

2011 5
6

4
5

6
6

4
4

6
5

4
4

6
4

4
4

4
4

6
6

0
0

15.1
15.2

10.6
10.6

9.40
9.50

14.170
14.360

49.270
49.660

49.660

3. КОЛЕСОВ Кирилл Челябинская область 2011 4
5

4
3

6
4

6
5

6
5

6
6

6
6

6
5

6
6

6
6

0
0

14.4
14.9

10.5
10.5

8.50
9.10

14.320
14.610

47.720
49.110

49.110

4. G2 ГУТНИК Александр Омская область 2011 5
4

4
4

4
4

4
5

5
4 4 3 4 4 6 0

7.8
15.8

4.9
9.7

4.20
8.20

7.380
14.385

24.280
48.085

48.085

5. ПОДОБЕДОВ Павел Ярославская область 2012 4
4

4
6

4
4

5
4

6
5

5
6

5
6

4
4

4
6

6
6

0
2

15.3
14.7

9.0
9.0

9.70
9.10

13.010
13.450

47.010
46.250

47.010

6. ДМИТРИЕВ Максим Самарская область 2012 6
6

4
6

6
6

4
5

6
7

6
6

7
7

8
7

8
7

5
9

0
4

14.0
13.0

10.3
11.2

9.50
9.10

12.795
12.925

46.595
46.225

46.595

7. G1 КАШМИН Роман Ивановская область 2011 6
5

4
4

5
4

6
5

5
4

4
4

6
5

6
4

6
4

6
6

2
0

14.4
15.5

8.1
8.1

9.30
9.00

13.310
13.515

45.110
46.115

46.115

8. УЛАНОВ Кирилл Свердловская область 2012 6
7

4
5

6
6

5
6

5
6

6
6

6
6

4
5

5
6

6
6

0
0

14.7
14.1

9.4
9.4

9.30
9.00

12.585
12.580

45.985
45.080

45.985

9. ДУРСУНОВ Арсений Санкт-Петербург 2011 6
6

5
9

6 5 6 6 4 4 5 6 0 14.7
2.5

9.0
2.0

9.30
1.80

12.820
2.485

45.820
8.785

45.820

10. ДЕНЬГИН Матвей Свердловская область 2012 6
6

4
4

6
6

5
5

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

0
0

14.3
14.3

9.4
9.4

9.20
9.00

12.220
12.535

45.120
45.235

45.235

11. СОКОЛИКОВ Сергей Ростовская область 2011 5
6

4
4

6
6

6
4

8
6

8
6

8
7

6
6

8
6

8
7

2
1

13.1
14.1

6.9
8.7

9.30
9.20

13.305
13.230

42.605
45.230

45.230

12. ЯРУС Кирилл Санкт-Петербург 2011 6
4

6
6

6
6

6
6

4
4

4
4

6
5

6
4

6
5

6
6

0
0

14.4
15.0

8.2
8.2

8.90
9.30

12.310
12.630

43.810
45.130

45.130

13. СКЛЯРОВ Владислав Ивановская область 2012 4
4

4
4

4
5

5
6

6
8

6
4

7
5

6
6

6
6

6
6

2
2

14.4
14.4

8.1
8.1

9.30
9.60

13.050
12.850

44.850
44.950

44.950

14. ТАБАНЮХОВ Михаил Калининградская
область

2011 6
6

6
6

7
6

6
6

7
8

8
8

8
7

8
6

8
6

8
8

10
2

11.8
13.1

8.7
8.7

9.20
9.00

13.715
13.765

43.415
44.565

44.565

15. КОЧНЕВ Богдан Воронежская область 2012 5
6

4
4

6
5

5
6

6
8

8
6

6
7

5
6

6
6

6
6

0
2

14.3
13.8

7.5
8.7

8.90
9.00

12.425
12.625

43.125
44.125

44.125

16. КАРАЧИН Дмитрий Ростовская область 2012 6
6

7
5

8
6

8
6

9
8

8
6

8
7

8
8

8
7

10
8

20
3

10.0
13.0

9.6
9.6

8.60
9.00

12.435
12.425

40.635
44.025

44.025

17. КАМБОВИЧ Тимофей Ярославская область 2011 6
4

4
4

6
6

6
6

6
6

6
6

4
5

6
5

6
6

6
6

0
0

14.4
14.6

8.4
8.4

9.10
9.10

11.560
11.765

43.460
43.865

43.865

18. МЕЛЬНИКОВ Дементий Москва 2012 6
6

4
4

6
6

6
6

6
6 6 6 6 7 7 1

7.2
13.9

4.1
8.1

4.90
9.70

6.600
12.075

22.800
43.775

43.775

19. ТИТОВ Кирилл Санкт-Петербург 2011 4
4

4
5

4
4

4
4

4
6

4
5

4
4

5
4

6
4

6
6

20
20

13.5
13.4

8.2
8.2

9.50
9.40

12.400
11.975

43.600
42.975

43.600

20. ГУТЕНКО Тимофей Воронежская область 2011 4
4

5
4

4
4

4
5

6
6

6
6

8
7

7
7

6
8

7 0 14.3
12.9

6.6
5.4

9.70
8.00

12.845
11.415

43.445
37.715

43.445

21. ЛЕДКОВ Артём Московская область 2012 5
6

6 6 7 6 6 8 6 8 8 0 13.4
1.4

8.7
1.3

9.30
1.00

11.930
1.495

43.330
5.195

43.330

22. СОКОЛОВ Арсений Москва 2011 6
6

6
6

8
8

6
6

8
6

8
6

8
8

8
7

8
8

7
8

4
2

12.3
12.9

6.9
8.1

9.10
9.40

12.493
12.820

40.793
43.220

43.220

23. КОРНИЛОВ Артём Московская область 2012 6
7

6
6

6
6

6
8

5
6

6
6

6
6

4
7

6
7

7
8

0
0

14.2
13.3

7.5
8.7

9.30
9.10

12.200
11.945

43.200
43.045

43.200

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 1:00:17 PM. Результаты в реальном вре-
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Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

24. АНДРЕЕВ Никита Ярославская область 2012 4
4

6
6

4
4

5
6

6
4

5
6

6
6

6
6

6
6

8
8

0
0

14.4
14.4

6.4
6.4

9.20
9.50

12.220
12.500

42.220
42.800

42.800

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 1:00:17 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юноши (11-12 лет) - 1 сп.р. — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G1 ГУТНИК Александр Омская область 2011 4 4 3 4 4 6 6 4 5 6 0 15.4 10.3 9.10 15.050 49.850 49.850

2. G2 КОВАЧ Михаил Калининградская
область

2011 6 4 6 4 6 5 6 4 4 8 0 14.7 10.6 9.20 14.155 48.655 48.655

3. КОЛЕСОВ Кирилл Челябинская область 2011 6 5 6 6 6 6 6 6 7 8 0 13.8 10.5 8.80 14.665 47.765 47.765

4. ДМИТРИЕВ Максим Самарская область 2012 6 6 8 7 6 6 6 8 8 8 0 13.1 11.0 9.30 13.030 46.430 46.430

5. КАШМИН Роман Ивановская область 2011 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 1 14.0 8.1 9.40 13.720 45.220 45.220

6. ТАБАНЮХОВ Михаил Калининградская
область

2011 6 7 8 6 7 7 6 8 8 8 2 12.7 8.7 9.60 13.925 44.925 44.925

7. ДЕНЬГИН Матвей Свердловская область 2012 6 6 6 6 8 8 7 6 6 6 0 13.5 9.4 9.20 12.710 44.810 44.810

8. УЛАНОВ Кирилл Свердловская область 2012 8 6 7 6 6 6 7 5 6 8 0 13.5 9.4 8.90 12.815 44.615 44.615

9. КОЧНЕВ Богдан Воронежская область 2012 6 5 6 6 6 6 7 6 6 6 2 13.8 8.7 9.20 12.760 44.460 44.460

10. ТИТОВ Кирилл Санкт-Петербург 2011 4 4 6 5 6 6 4 6 6 6 2 14.5 8.2 9.30 12.410 44.410 44.410

11. ПОДОБЕДОВ Павел Ярославская область 2012 6 6 6 6 7 8 6 7 8 8 0 13.2 9.0 9.20 12.750 44.150 44.150

12. СКЛЯРОВ Владислав Ивановская область 2012 6 6 7 7 8 6 6 6 8 8 4 12.8 8.1 9.40 13.480 43.780 43.780

13. ЛЕДКОВ Артём Московская область 2012 8 6 7 8 9 6 8 7 8 8 1 12.4 8.7 9.20 12.625 42.925 42.925

14. СОКОЛИКОВ Сергей Ростовская область 2011 6 6 7 6 8 8 8 6 8 8 2 12.7 8.1 9.00 13.025 42.825 42.825

15. АНДРЕЕВ Никита Ярославская область 2012 6 8 5 6 6 6 6 6 6 8 0 13.7 6.4 9.60 12.500 42.200 42.200

16. ГУТЕНКО Тимофей Воронежская область 2011 4 6 6 6 7 7 8 7 8 8 4 12.9 6.6 9.30 13.255 42.055 42.055

17. КОРНИЛОВ Артём Московская область 2012 7 8 8 6 6 6 7 7 8 8 0 12.9 7.5 8.90 12.450 41.750 41.750

18. МЕЛЬНИКОВ Дементий Москва 2012 8 6 8 8 8 8 8 6 8 8 4 12.0 7.5 9.40 12.740 41.640 41.640

19. ЯРУС Кирилл Санкт-Петербург 2011 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 20 12.0 8.2 8.90 12.450 41.550 41.550

20. СОКОЛОВ Арсений Москва 2011 7 6 8 6 8 8 10 8 8 10 20 10.1 7.5 9.10 13.055 39.755 39.755

21. ЕНГУРАЗОВ Николай Ивановская область 2011 4 2 4 3 4 8.3 5.1 4.70 7.700 25.800 25.800

22. КАМБОВИЧ Тимофей Ярославская область 2011 6 6 7 4.1 2.8 2.70 3.665 13.265 13.265

23. ДУРСУНОВ Арсений Санкт-Петербург 2011 8 1.2 1.5 1.00 1.380 5.080 5.080

24. КАРАЧИН Дмитрий Ростовская область 2012 DNS 0

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 24, 2023 4:28:13 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.

http://192.168.1.231:9002/
http://192.168.1.231:9002/event/TRA
http://192.168.1.231:9002/stages/39
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore


Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юноши (11-12 лет) - 1 сп.р. — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ГУТНИК Александр Омская область 2011 4 4 3 4 3 6 6 4 6 6 0 15.4 10.3 9.20 14.765 –0.2→49.465 49.465

2. КОВАЧ Михаил Калининградская
область

2011 6 4 6 4 5 6 6 6 6 8 0 14.3 10.6 9.20 13.970 48.070 48.070

3. ДМИТРИЕВ Максим Самарская область 2012 6 7 8 7 8 8 8 8 8 10 0 12.2 12.3 9.40 13.380 47.280 47.280

4. УЛАНОВ Кирилл Свердловская область 2012 8 5 6 6 6 7 6 5 6 6 0 13.9 9.4 9.40 12.875 45.575 45.575

5. КАШМИН Роман Ивановская область 2011 6 4 6 6 6 4 6 6 7 7 0 14.2 8.1 8.80 13.300 44.400 44.400

6. ТАБАНЮХОВ Михаил Калининградская
область

2011 6 8 6 6 8 8 7 8 8 8 2 12.5 8.7 8.90 13.935 44.035 44.035

7. КОЛЕСОВ Кирилл Челябинская область 2011 6 4 4 4 5 6 9.1 6.7 5.40 9.100 30.300 30.300

8. ДЕНЬГИН Матвей Свердловская область 2012 6 4 6 6 6 7 8.5 7.2 5.20 7.520 28.420 28.420

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 25, 2023 12:05:16 PM. Результаты в реальном вре-
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Девушки (13-14 лет) - КМС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G1 ШЕВЧЕНКО Софья Москва 2009 2
2

2
3

4
4

4
4

4
4

4
3

2
2

2
2

4
2

2
4

0
2

17.0
16.8

8.7
8.7

9.50
9.60

15.245
15.355

50.445
50.455

50.455

2. САМОЙЛОВА Таисия Ивановская область 2009 4
4

4 4 4 4 4 2 2 2 3 4 16.3
1.6

9.7
1.5

9.40
1.00

14.580
1.540

49.980
5.640

49.980

3. G2 БОБРОВНИКОВА Юлия Омская область 2010 4
2

4
4

4
4

6
4

6
4

4
5

4
4

4
4

4
4

4
6

0
0

15.6
15.9

8.8
8.7

9.00
9.20

14.055
14.345

47.455
48.145

48.145

4. КУЗЬМИНА Маргарита Москва 2010 4
4

4
4

4
6

4
6

4
6

5
6

4
6

4
6

4 4 0 15.9
11.6

9.0
8.5

9.10
7.40

14.125
11.230

48.125
38.730

48.125

5. ТЕРЕХОВА Анастасия Воронежская область 2009 4
4

6
6

5
6

4
6

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
5

4
4

15.3
14.9

8.7
8.7

9.30
8.80

14.515
14.255

47.815
46.655

47.815

6. G3 ЗМИЕВСКАЯ Полина Ярославская область 2010 4
2

4
4

6
6

7
7

6
6

6
6

6
6 6 5 6 0

10.1
14.6

7.0
10.0

6.40
9.00

13.100
13.910

36.600
47.510

47.510

7. РЯХОВСКАЯ Кристина Москва 2010 4
4

4
6

4
4

4
4

5
4

5
6

4
6

4
4

5
6

6
6

3
0

15.2
15.0

8.1
8.1

9.50
9.60

14.375
14.085

47.175
46.785

47.175

8. ВЛАСЕНКО Арина Ярославская область 2010 4
3

4
4

5
4

4
5

4
4

4
5

4
4

4
6

4
6

4
8

2
4

15.7
14.7

8.7
8.7

8.80
9.00

13.955
13.925

47.155
46.325

47.155

9. КЫЗИНА Василиса Санкт-Петербург 2009 4 4 4 4 6 4 4 6 4 6 0 15.4 8.6 9.20 13.840 47.040
0

47.040

10. ГОРОШКОВА Дарья Москва 2010 4
4

4
4

4
4

6
6

6
6

5
4

6
4

6
4

6
4

6
6

0
0

14.7
15.4

8.3
7.7

9.20
9.50

14.031
13.065

46.231
45.665

46.231

11. АЛДУШИНА Елизавета Москва 2009 6
6

4
4

6
6

6
6

4
4

4
4

4
4

5
4

4
4

6
6

1
0

15.0
15.2

8.1
8.1

9.20
9.30

13.690
13.210

45.990
45.810

45.990

12. БАЗИЛЕВСКАЯ Амина Москва 2010 4
4

4
4

4
5

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
5

2
1

15.8
15.7

6.9
6.9

9.20
9.50

13.540
13.510

45.440
45.610

45.610

13. АСИНОВСКАЯ Ева Москва 2010 6
6

5
5

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

5
5

6
6

6
6

0
2

14.2
14.0

8.1
8.1

9.30
9.00

13.840
13.570

45.440
44.670

45.440

14. ВАСИЛЬЕВА Екатерина Санкт-Петербург 2010 6
6

6
6

6
6

6
5 4 6 4 4 6 6 0

5.6
14.7

3.5
7.9

3.80
9.40

5.115
12.785

18.015
44.785

44.785

15. ЕВГРАФОВА Софья Ярославская область 2010 4
4

6
6

6
6

6
6

6
6

6
7

6
7

6
7

6
6

6
6

4
0

13.8
13.9

8.8
8.8

8.90
9.00

12.585
12.455

44.085
44.155

44.155

16. ХАЧАТУРОВА Полина Санкт-Петербург 2009 6
5

4
4

6
6

4
4

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

20
1

12.4
14.4

8.2
8.2

9.20
8.90

12.605
12.485

42.405
43.985

43.985

17. ИМХОВИК Светлана Санкт-Петербург 2009 6
4

4
6

4
6

5
6

6 8 7 6 6 6 4 13.8
5.8

7.3
3.9

8.50
3.50

13.105
5.555

42.705
18.755

42.705

18. ПАНОВА Тамара Москва 2010 4
4

4
4

3
4

4
4

6
5

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

0
2

14.9
14.7

5.4
5.4

9.40
9.50

12.770
12.450

42.470
42.050

42.470

19. МЯКИНИНА Софья Воронежская область 2010 2
4

6
6

4
4

4
4

4
5

4
7

5
6

5
6

6
5

6
6

2
4

15.2
14.3

5.2
5.2

9.70
9.50

12.325
12.570

42.425
41.570

42.425

20. ТУРКИНА Яна Самарская область 2009 4
4

3
4

6
6

6
5 6 7 8 6 6 6 20

6.1
12.2

3.0
7.2

3.80
9.20

5.590
13.550

18.490
42.150

42.150

21. АДУВАЛОВА Маргарита Ивановская область 2010 4
4

4
4

4
4

6
4

6
4 4 7 6 6 6 3

7.6
14.8

2.1
5.2

4.60
8.90

6.700
13.205

21.000
42.105

42.105

22. БРЫЛЁНКОВА Диана Ивановская область 2009 8
6

6
8

6
6 6 6 6 6 8 8 8 4

4.0
12.8

2.2
6.5

2.80
9.10

4.180
13.240

13.180
41.640

41.640

23. МОДИНА Ксения Ивановская область 2010 6
6

7
4 6 6 6 6 6 6 6 6 4

2.7
13.8

1.0
5.6

1.70
9.30

2.600
12.590

8.000
41.290

41.290

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 6:37:23 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

24. ТУМАЛИ Кира Ярославская область 2010 5
4

8
6

4
5

6
6

6
5

6
5

6
6

6
6

6
6 6 3

12.7
14.2

3.9
4.9

8.50
9.40

10.050
12.285

35.150
40.785

40.785

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 6:37:23 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Девушки (13-14 лет) - КМС — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G2 САМОЙЛОВА Таисия Ивановская область 2009 4 4 4 2 4 4 2 2 3 2 0 16.9 9.7 9.20 14.530 50.330 50.330

2. ШЕВЧЕНКО Софья Москва 2009 4 4 4 4 4 4 3 2 4 2 0 16.5 8.7 9.10 15.305 49.605 49.605

3. G1 ТЕРЕХОВА Анастасия Воронежская область 2009 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 16.0 8.7 9.30 14.610 48.610 48.610

4. КУЗЬМИНА Маргарита Москва 2010 4 4 4 4 4 6 4 4 4 4 0 15.8 9.0 9.60 14.075 48.475 48.475

5. КЫЗИНА Василиса Санкт-Петербург 2009 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 16.0 8.6 9.20 13.835 47.635 47.635

6. ЗМИЕВСКАЯ Полина Ярославская область 2010 3 4 6 6 5 6 6 6 6 6 4 14.2 10.0 9.00 13.845 47.045 47.045

7. РЯХОВСКАЯ Кристина Москва 2010 5 6 5 4 4 6 6 4 6 6 0 14.8 8.1 9.30 14.345 46.545 46.545

8. ГОРОШКОВА Дарья Москва 2010 4 4 5 5 4 6 6 6 6 5 0 14.9 8.1 9.60 13.365 45.965 45.965

9. БАЗИЛЕВСКАЯ Амина Москва 2010 6 4 4 4 5 6 4 4 4 6 0 15.3 7.1 9.40 13.475 45.275 45.275

10. ВАСИЛЬЕВА Екатерина Санкт-Петербург 2010 6 6 6 4 4 6 4 4 6 6 0 14.8 7.9 9.30 12.735 44.735 44.735

11. АСИНОВСКАЯ Ева Москва 2010 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 0 14.1 8.1 8.90 13.625 44.725 44.725

12. БОБРОВНИКОВА Юлия Омская область 2010 4 4 4 6 6 6 6 5 5 6 20 12.8 8.7 8.70 14.460 44.660 44.660

13. ЕВГРАФОВА Софья Ярославская область 2010 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 14.0 8.8 9.10 12.685 44.585 44.585

14. ХАЧАТУРОВА Полина Санкт-Петербург 2009 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 13.8 8.2 9.10 12.670 43.770 43.770

15. ВЛАСЕНКО Арина Ярославская область 2010 6 4 5 6 6 4 6 8 11.5 6.9 7.40 11.365 37.165 37.165

16. АЛДУШИНА Елизавета Москва 2009 6 5 6 6 5.7 3.9 3.70 5.315 18.615 18.615

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 24, 2023 6:04:29 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Девушки (13-14 лет) - КМС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ШЕВЧЕНКО Софья Москва 2009 2 2 4 4 6 4 6 4 5 6 0 15.7 8.7 9.50 15.305 49.205 49.205

2. САМОЙЛОВА Таисия Ивановская область 2009 4 4 4 3 4 4 6 4 4 4 2 15.7 9.7 9.10 14.430 48.930 48.930

3. КУЗЬМИНА Маргарита Москва 2010 6 6 4 6 6 4 4 4 4 4 0 15.2 9.0 9.30 14.355 47.855 47.855

4. ЗМИЕВСКАЯ Полина Ярославская область 2010 4 4 6 6 6 6 7 8 6 6 0 14.1 9.5 9.10 13.415 46.115 46.115

5. РЯХОВСКАЯ Кристина Москва 2010 6 5 6 6 6 6 6 4 6 6 0 14.3 8.1 9.40 14.035 45.835 45.835

6. ГОРОШКОВА Дарья Москва 2010 6 4 5 4 4 6 4 6 6 6 0 14.9 8.1 9.40 13.130 45.530 45.530

7. КЫЗИНА Василиса Санкт-Петербург 2009 4 4 6 6 6 4 5 6 6 13.3 9.2 8.40 12.580 43.480 43.480

8. ТЕРЕХОВА Анастасия Воронежская область 2009 0 0

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 25, 2023 12:31:09 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юноши (13-14 лет) - КМС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G2 КОВЫНЕВ Александр Санкт-Петербург 2009 4
5

4
4

4
4

4
8

4
8

4 4 4 4 4 1 15.9
7.1

12.5
6.0

9.30
4.50

15.510
7.740

53.210
25.340

53.210

2. G1 ДУЩЕНКО Ярослав Ростовская область 2010 6
6

4
4

6
6

4
4

6
7

6
6

6
6

6
6

6
8

6
7

0
0

14.4
14.0

14.0
14.0

9.20
9.70

13.350
13.880

50.950
51.580

51.580

3. G3 СИНИЧКИН Никита Санкт-Петербург 2009 4
6

4
4

6
6

4
4

6
5 5 5 4 5 5 0

7.6
15.1

6.3
11.9

4.10
9.20

7.820
15.060

25.820
51.260

51.260

4. ЧИКОВ Александр Воронежская область 2009 5
4

4
4

6
5

4
5

4
4

4
4

4
4

4
4

4
6

4 0 15.7
14.0

11.0
10.6

9.70
8.20

14.690
13.880

51.090
46.680

51.090

5. КАПИТОНОВ Михаил Санкт-Петербург 2009 4
5

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
5

5
4

7
4

7
8

0
0

15.3
15.4

10.4
10.4

8.90
9.30

14.850
14.950

49.450
50.050

50.050

6. ХОДЫРЕВ Ярослав Москва 2009 6
6

4
4

6
6

6
4

6
8

5
4

4
4

4
6

4
4

4
4

0
1

15.1
14.9

11.3
11.3

8.80
9.10

14.835
14.665

50.035
49.965

50.035

7. ЛАВРЕНТЬЕВ Андрей Москва 2010 4
4

4
4

4
4

4
4

5
5

4
3

6
4

6
5

5
6

6
4

0
0

15.2
15.7

10.5
10.3

9.30
9.80

14.060
14.050

49.060
49.850

49.850

8. МАНУЙЛЕНКО Иван Омская область 2009 4
3

2
4

6
6

4
4

4
6

6
6

4
6

5
5

7
6

7
6

0
1

15.1
14.7

9.6
9.6

8.80
9.30

15.590
15.515

49.090
49.115

49.115

9. ИВАЩЕНКОВ Михаил ХМАО-Югра 2010 7
6

4
4

6
6

4
4

6
6

6
6

4
5

4
4

4
4

4
4

0
0

15.1
15.1

10.2
10.2

9.10
8.80

14.250
14.225

48.650
48.325

48.650

10. СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург 2010 6
6

5
5

6
6

5
4

6
6

8
7

7
7

6
6

6
6

8
8

0
4

13.7
13.5

12.1
12.1

8.80
9.00

14.050
13.645

48.650
48.245

48.650

11. ФРОЛОВ Максимилиан Новосибирская
область

2010 4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

5
5

4
4

4
4

0
0

15.9
15.9

8.7
8.7

9.20
9.30

14.215
14.610

48.015
48.510

48.510

12. ГРАБЧИНСКИЙ Даниил Ивановская область 2009 4
6

4
4

4
6

4
4

5
6

6
6

6
6

6
8

6
6

6
6

0
0

14.9
14.2

9.4
9.4

9.30
9.10

14.120
14.145

47.720
46.845

47.720

13. АНАНЬЕВ Федор Самарская область 2010 7
6

7
6

6
8

7
6

8
6

8
8

6
7

6
6

8
6

8
7

0
2

12.9
13.2

10.9
10.3

9.40
9.10

14.350
13.130

47.550
45.730

47.550

14. КОШЕЛЕВ Михаил Воронежская область 2009 6
6

4
6

6
6

4
6

4
4

4
4

6
6

5
4

6
6

6
6

0
4

14.9
14.2

8.1
8.1

9.60
9.60

14.930
13.765

47.530
45.665

47.530

15. АЛЕКСАНДРОВ Михаил Новосибирская
область

2009 6
6

5
5

6
5

6
6

6
6

4
6

6
6

6
6

6
6

7
6

0
3

14.2
13.9

8.7
9.3

8.90
9.40

15.035
14.830

46.835
47.430

47.430

16. РЯБЦЕВ Константин Санкт-Петербург 2009 5
5

4 4 4 4 5 5 5 6 8 20 13.0
1.5

10.6
1.5

8.70
0.80

14.525
1.575

46.825
5.375

46.825

17. ЕФРЕМОВ Павел Ивановская область 2009 6
6

4
4

5
6

6
6

6
6

6
6

5
6

5
5

6
6

7
6

0
0

14.4
14.3

9.5
9.3

9.10
9.30

13.265
13.465

46.265
46.365

46.365

18. САМСОНОВ Илья Москва 2009 8
8

7
7

8
8

6
6

8
6

6
7

7
8

8
6

8
9

8
9

20
4

10.6
12.2

10.1
10.3

9.00
9.20

14.845
14.425

44.545
46.125

46.125

19. ДЕМЕНТЬЕВ Александр Санкт-Петербург 2010 6
6

4
4

6
4

6
5

6
4

5
5

6
6

4
4

6
5

6
6

2
0

14.3
15.1

6.7
6.6

9.50
9.70

13.975
14.015

44.475
45.415

45.415

20. БОДНАР Дмитрий Ростовская область 2009 6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
8

6
8

2
2

13.8
13.4

8.1
8.1

9.10
8.90

13.850
14.075

44.850
44.475

44.850

21. БЕЛЫХ Ярослав Хабаровский край 2010 6
6

6
6

5
6

6
6

7
6

8
8

7
8

7
7

8
8

8
10

0
20

13.2
10.9

8.8
7.6

9.00
9.00

13.715
14.045

44.715
41.545

44.715

22. КОБЫЛЯЦКИЙ Владислав Ростовская область 2009 6
6

6
4

6
6

5 8 6 8 6 8 6 3 13.2
4.4

8.7
3.4

9.00
2.80

13.800
4.270

44.700
14.870

44.700

23. ЗАПОРОЖЦЕВ Ярослав Ростовская область 2010 8
6

4
5

6
6

7
5

8
6 6 7 6 6 6 2

6.7
13.9

4.1
8.1

4.00
8.90

6.810
13.485

21.610
44.385

44.385

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 6:39:56 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

24. ПАВЛОВ Никита Ростовская область 2010 8
7

8
8

8
8

6
6

6
8

8
8

6
6

8
7

8
8

8
8

20
0

10.6
12.6

8.9
8.9

8.60
9.10

14.640
13.720

42.740
44.320

44.320

25. ДЕМЕНЬШИН Егор Свердловская область 2010 8
8

7
6

8
8

7
6

8
6

8
7

8
6

8
7

8
6

8
7

0
2

12.2
13.1

8.3
8.3

8.90
9.10

13.420
13.370

42.820
43.870

43.870

26. САЛИЩЕВ Максим Воронежская область 2009 6
5

6
8

6
8

5
9

6 6 6 6 6 6 2 13.9
5.0

5.8
2.2

9.30
3.60

13.725
5.560

42.725
16.360

42.725

27. АЛИУЛЛИН Дамир Свердловская область 2009 8
8

8 8 6 6 8 8 7 8 9 0 12.4
1.2

7.5
1.0

9.70
14.75

12.880 42.480
16.950

42.480

28. СМАРЫГИН Лев Свердловская область 2009 10
9

8
8

8
7

8
8

8
8

6
6

6
8

6
6

6
6

8
8

0
2

12.6
12.4

7.4
7.4

8.90
8.90

11.695
11.655

40.595
40.355

40.595

29. ЛЕБЕДЕВ Владислав Ивановская область 2010 8
6

7
6

8
8

8
8

8 8 8 8 8 8 0 12.1
5.2

5.4
2.1

9.30
3.40

13.285
5.650

40.085
16.350

40.085

30. ИВАНОВ Кирилл Хабаровский край 2009 7
8

5
7

6
8

8
6

8
8 8 8

6.6
8.7

5.4
7.3

4.40
6.00

7.110
10.035

23.510
32.035

32.035

31. ТОДОРОВ Аркадий Москва 2010 6
6 6 6 8 7

1.4
6.7

1.3
5.2

1.00
5.00

1.385
6.570

5.085
23.470

23.470

32. ГРИДНЕВ Алексей Московская область 2010 8
8

8
8

2.4
2.4

3.1
3.1

1.60
2.00

2.960
3.010

10.060
10.510

10.510

33. ЛЕОНОВ Кирилл Москва 2009 4 1.6 0.5 1.00 1.445 4.545
0

4.545

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 6:39:56 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юноши (13-14 лет) - КМС — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. КОВЫНЕВ Александр Санкт-Петербург 2009 5 4 4 4 4 4 4 4 6 6 2 15.3 11.9 9.00 15.755 51.955 51.955

2. СИНИЧКИН Никита Санкт-Петербург 2009 5 4 6 4 4 4 4 4 4 4 0 15.7 11.9 9.10 15.085 51.785 51.785

3. ЧИКОВ Александр Воронежская область 2009 5 4 5 4 4 5 4 4 7 6 0 15.2 11.0 9.20 15.690 51.090 51.090

4. ДУЩЕНКО Ярослав Ростовская область 2010 6 6 8 6 6 6 6 6 6 7 2 13.5 14.0 9.20 13.800 50.500 50.500

5. ЛАВРЕНТЬЕВ Андрей Москва 2010 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 16.0 10.3 9.10 14.465 49.865 49.865

6. МАНУЙЛЕНКО Иван Омская область 2009 3 6 8 6 5 5 4 6 7 7 2 14.1 10.4 9.10 15.345 48.945 48.945

7. ХОДЫРЕВ Ярослав Москва 2009 6 6 8 6 8 6 6 6 6 6 0 13.6 11.3 9.00 14.740 48.640 48.640

8. ФРОЛОВ Максимилиан Новосибирская
область

2010 4 5 4 4 6 6 6 5 4 4 0 15.2 8.7 9.60 14.590 48.090 48.090

9. РЯБЦЕВ Константин Санкт-Петербург 2009 6 4 6 6 6 8 8 8 8 8 0 13.2 10.6 9.00 14.635 47.435 47.435

10. ИВАЩЕНКОВ Михаил ХМАО-Югра 2010 6 5 6 7 8 6 6 6 6 6 0 13.8 10.2 9.20 14.160 47.360 47.360

11. АЛЕКСАНДРОВ Михаил Новосибирская
область

2009 6 5 6 6 7 8 6 6 6 6 0 13.8 9.3 9.20 15.015 47.315 47.315

12. КАПИТОНОВ Михаил Санкт-Петербург 2009 4 4 6 5 4 4 6 6 6 7 20 12.8 10.4 8.90 15.180 47.280 47.280

13. ГРАБЧИНСКИЙ Даниил Ивановская область 2009 4 4 6 5 4 6 6 6 6 5 1 14.7 8.8 9.20 14.435 47.135 47.135

14. БЕЛЫХ Ярослав Хабаровский край 2010 6 6 6 6 8 8 8 6 7 8 0 13.1 9.0 9.20 14.360 45.660 45.660

15. САМСОНОВ Илья Москва 2009 8 7 8 7 8 8 8 8 10 8 4 11.6 9.6 8.70 14.845 44.745 44.745

16. ЗАПОРОЖЦЕВ Ярослав Ростовская область 2010 8 6 7 6 6 7 6 6 6 8 1 13.3 8.1 9.40 13.865 44.665 44.665

17. ДЕМЕНТЬЕВ Александр Санкт-Петербург 2010 6 6 5 6 6 5 7 5 7 6 0 14.1 6.6 9.70 14.150 44.550 44.550

18. КОШЕЛЕВ Михаил Воронежская область 2009 6 6 6 7 6 6 6 6 7 8 2 13.4 8.1 9.10 13.920 44.520 44.520

19. АНАНЬЕВ Федор Самарская область 2010 8 6 8 7 8 8 8 8 8 8 4 11.9 10.3 9.00 13.260 44.460 44.460

20. БОДНАР Дмитрий Ростовская область 2009 6 6 6 6 6 8 8 6 8 6 0 13.4 8.1 9.20 13.700 44.400 44.400

21. КОБЫЛЯЦКИЙ Владислав Ростовская область 2009 6 6 6 4 6 6 8 6 8 6 20 11.8 8.7 9.20 13.690 43.390 43.390

22. ПАВЛОВ Никита Ростовская область 2010 6 8 8 8 8 8 8 8 8 6 2 12.2 8.1 8.90 13.390 42.590 42.590

23. СОЛОВЬЕВ Александр Санкт-Петербург 2010 6 6 6 6 7 8 8 9.3 9.0 6.80 10.005 35.105 35.105

24. ЕФРЕМОВ Павел Ивановская область 2009 6 6 6 4.2 3.3 2.60 4.115 14.215 14.215

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юноши (13-14 лет) - КМС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. КОВЫНЕВ Александр Санкт-Петербург 2009 4 4 4 6 8 6 8 6 6 4 0 14.4 12.5 9.00 15.245 51.145 51.145

2. ДУЩЕНКО Ярослав Ростовская область 2010 4 5 8 6 6 6 6 8 8 8 0 13.5 14.0 9.40 13.825 50.725 50.725

3. МАНУЙЛЕНКО Иван Омская область 2009 2 4 6 4 6 6 6 4 5 6 0 15.1 10.4 9.10 15.675 50.275 50.275

4. ЧИКОВ Александр Воронежская область 2009 4 6 4 6 6 5 5 4 5 6 4 14.5 11.8 8.70 15.225 50.225 50.225

5. ЛАВРЕНТЬЕВ Андрей Москва 2010 4 4 6 4 5 3 4 6 6 6 0 15.2 10.5 9.50 14.355 49.555 49.555

6. ФРОЛОВ Максимилиан Новосибирская
область

2010 4 5 4 4 4 6 4 4 5 5 0 15.5 8.7 9.10 14.575 47.875 47.875

7. ХОДЫРЕВ Ярослав Москва 2009 6 6 6 6 5.6 4.6 3.50 6.100 19.800 19.800

8. СИНИЧКИН Никита Санкт-Петербург 2009 6 4 3.0 2.3 2.00 3.140 10.440 10.440

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юниорки (15-16 лет) - МС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G1 КЛЯЗЬМИНА Елизавета Ивановская область 2008 5
6

5
4

6
6

4
4

4
6

4
5

4
4

5
6

4
6

5
10

0
20

15.4
12.3

10.3
9.7

9.40
9.70

14.555
14.850

49.655
46.550

49.655

2. ЕГОРОВА Ирина Москва 2008 5
5

4
4

6
6

4
4

4
6

6
6

6
6

6
5

4
4

5
4

0
0

15.0
15.0

10.5
10.5

9.50
9.70

14.335
14.415

49.335
49.615

49.615

3. G2 ЛЯХОВА Дарья Хабаровский край 2008 6
6

6
4

5
4

6
6

6
4

6
5

6
6

4
4

6
6

7
5

5
4

13.7
14.6

9.6
9.6

8.60
9.50

14.630
14.955

46.530
48.655

48.655

4. ГАЛЬЯНОВА Ксения Новосибирская
область

2008 2
2

4
4

6
6

5
4

6
6

5
4

4
4

4
4

4
5

4
5

3
1

15.3
15.5

8.7
8.7

9.60
9.40

14.050
14.450

47.650
48.050

48.050

5. МОСКАЛЕВА Василиса Москва 2008 6
6 4 4 5 4 4 6 4 4 4 2

1.4
15.3

1.5
9.0

0.90
9.20

1.450
14.260

5.250
47.760

47.760

6. ВДОВИЧЕВА Кира Ярославская область 2008 6
6

6
5

6
4

4
4

6
4

6
6

6
5

4
4

5
5

6
4

20
0

12.5
15.3

9.6
9.6

9.10
9.10

13.305
13.510

44.505
47.510

47.510

7. СИНИЦИНА София ХМАО-Югра 2008 6
6 4 6 4 6 6 6 6 6 4 0

1.4
14.6

1.5
9.6

4.40
8.90

1.555
14.205

8.855
47.305

47.305

8. ПОНОМАРЬ Полина Воронежская область 2008 4
4

5
6

4
4

6
5

4
4

6
4

4
4

4
4

4
4

5
6

0
4

15.4
15.1

8.7
8.7

9.00
9.30

13.945
14.110

47.045
47.210

47.210

9. ИСТОМИНА Виктория Москва 2007 4
4

4
4

4
4

3
6

4
4

4
4

4
4

4
6

4 4 0 16.1
12.4

8.5
6.3

9.00
7.30

13.310
11.260

46.910
37.260

46.910

10. КЛОЧИНСКАЯ Кира Иркутская область 2008 4
4

6
6

7
6

6
6

6
6

8
6

7
6

7
6

4
6

6
6

2
2

13.7
14.0

8.4
9.6

9.30
9.30

13.700
13.950

45.100
46.850

46.850

11. ЗЕНКИНА Полина Москва 2008 6
6

4
4

4
4

3
4

4
5

6
6

4
6

4
4

5
4

6
6

0
10

15.4
14.1

7.3
7.3

9.70
9.60

13.185
13.485

45.585
44.485

45.585

12. НОВИКОВА Варвара Москва 2007 5
5

6
5

6
6

6
7

6 4 6 6 6 7 0 14.2
5.7

7.9
4.6

9.10
3.50

12.865
5.480

44.065
19.280

44.065

13. КОРОЛЕВА Елизавета Воронежская область 2008 4
4

5
4

4
4

6
5

6
5

6
4

6
6

6
6

6
6

7
8

20
20

12.4
12.8

6.6
6.6

9.10
9.60

12.980
13.105

41.080
42.105

42.105

14. СЕРГЕЕВА Елизавета Москва 2008 6
5

6
6

6
5

6
6

6
6

5
6

6
6

6
6

6
5

7
7

0
0

14.0
14.2

4.7
4.7

9.60
9.60

12.935
12.975

41.235
41.475

41.475

15. ЯКУТА Дарья Ярославская область 2008 6
6

6
6

7
8 8 8 8 8 6 6 7 2

4.1
12.7

3.4
7.0

2.60
8.40

3.960
12.710

14.060
40.810

40.810

16. ЗАИКИНА Диана Хабаровский край 2008 6 6 6 6 6 6 6 6 11.2 7.5 7.20 11.860 37.760
0

37.760

17. ГРИГОРОВА Елизавета Воронежская область 2007 6 6 2.8 2.3 1.80 2.890 9.790
0

9.790

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юниорки (15-16 лет) - МС — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G2 КЛЯЗЬМИНА Елизавета Ивановская область 2008 5 4 5 4 4 4 4 6 4 5 0 15.5 10.3 9.20 14.525 49.525 49.525

2. G1 СИНИЦИНА София ХМАО-Югра 2008 6 4 4 4 6 4 6 6 6 4 0 15.0 9.6 9.10 14.850 48.550 48.550

3. ЕГОРОВА Ирина Москва 2008 6 4 6 4 4 6 6 4 4 4 2 15.0 10.5 8.90 14.115 48.515 48.515

4. ГАЛЬЯНОВА Ксения Новосибирская
область

2008 2 4 4 4 4 4 4 4 5 4 1 16.0 8.7 9.30 14.235 48.235 48.235

5. ИСТОМИНА Виктория Москва 2007 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 15.9 8.5 9.40 13.635 47.435 47.435

6. ПОНОМАРЬ Полина Воронежская область 2008 4 4 4 5 6 4 5 4 4 6 1 15.3 8.7 9.10 14.040 47.140 47.140

7. ВДОВИЧЕВА Кира Ярославская область 2008 6 6 4 4 5 6 6 4 6 4 2 14.7 9.6 9.00 13.595 46.895 46.895

8. ЗЕНКИНА Полина Москва 2008 6 4 4 4 4 5 4 4 4 6 0 15.5 7.3 9.50 13.395 45.695 45.695

9. КОРОЛЕВА Елизавета Воронежская область 2008 6 6 4 5 6 8 6 6 6 6 1 14.0 6.6 9.30 13.395 43.295 43.295

10. СЕРГЕЕВА Елизавета Москва 2008 6 6 6 6 6 5 6 6 4 6 20 12.3 4.7 9.30 13.080 39.380 39.380

11. МОСКАЛЕВА Василиса Москва 2008 6 4 6 4 4 6 6 10.4 6.2 6.40 9.820 32.820 32.820

12. КЛОЧИНСКАЯ Кира Иркутская область 2008 4 6 6 4.4 3.0 2.80 4.445 14.645 14.645

13. ЗАИКИНА Диана Хабаровский край 2008 6 8 8 3.8 3.6 2.50 4.645 14.545 14.545

14. ЛЯХОВА Дарья Хабаровский край 2008 6 6 2.8 2.0 3.155 7.955 7.955

15. НОВИКОВА Варвара Москва 2007 4 1.6 1.3 1.00 1.420 5.320 5.320

16. ЯКУТА Дарья Ярославская область 2008 0 0

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юниорки (15-16 лет) - МС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. КЛЯЗЬМИНА Елизавета Ивановская область 2008 5 4 6 4 4 5 6 6 5 5 0 15.0 10.3 9.20 14.700 49.200 49.200

2. СИНИЦИНА София ХМАО-Югра 2008 6 4 6 4 6 6 6 6 6 4 2 14.4 9.6 9.30 14.700 48.000 48.000

3. ГАЛЬЯНОВА Ксения Новосибирская
область

2008 2 4 6 6 6 5 6 5 6 4 4 14.6 8.7 9.30 14.425 47.025 47.025

4. ИСТОМИНА Виктория Москва 2007 4 4 6 4 4 4 4 4 4 4 0 15.8 8.5 8.80 13.360 46.460 46.460

5. ЕГОРОВА Ирина Москва 2008 6 8 7 6 6 4 6 5 6 6 1 13.9 8.4 9.30 14.550 46.150 46.150

6. ПОНОМАРЬ Полина Воронежская область 2008 6 6 4 6 4 4 6 4 5 8 20 12.7 8.7 9.30 14.280 44.980 44.980

7. ЗЕНКИНА Полина Москва 2008 6 6 5 4 6 6 5 4 6 8 2 14.2 7.3 9.20 13.670 44.370 44.370

8. ВДОВИЧЕВА Кира Ярославская область 2008 6 8 2.6 2.5 1.60 2.825 9.525 9.525

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по
прыжкам на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 

22-26 ноября 2023г.

Индивидуальные прыжки — Юниоры (15-16 лет) - МС — Квалификация 1
Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. СОЛОВЬЕВ Владимир Санкт-Петербург 2007 6
5

4
6

6
6

4
8

6
7

5
8

5
6

4
6

6
7

6
8

1
20

14.7
11.3

15.2
13.7

9.00
8.70

15.420
15.445

–0.2→54.120
49.145

54.120

2. ШИГИН Артем Ростовская область 2008 6
5

6
8

6 6 6 6 6 5 7 8 4 13.4
2.7

13.5
3.2

9.00
1.80

15.220
3.325

51.120
11.025

51.120

3. УХВАТОВ Сергей Ростовская область 2007 6
6

5
4

6
6

4
5

6
6

6
6

6
6

6
4 4 6 0

11.5
14.7

10.0
11.4

6.90
9.40

11.425
15.120

–0.2→39.625
50.620

50.620

4. МАТЮХИН Даниил Воронежская область 2008 6
6

5
4

6
6

4
4

5
4

5
6

6
6

4
4

4
4

6
6

20
2

12.9
14.8

10.3
10.3

9.20
9.30

14.985
15.050

47.385
49.450

49.450

5. ШЕСТАКОВ Егор Воронежская область 2008 6
6

6
4

7
6 6 6 4 6 7 6 6 0

4.1
14.3

3.8
10.3

2.70
8.70

4.845
14.900

15.445
48.200

48.200

6. КУЩЕВ Матвей Воронежская область 2008 6
6

5
4

6
6

8
6

6
6

6
5

6
6

6
6

6
6

6
6

2
1

13.7
14.2

10.1
10.2

9.40
9.30

13.660
13.840

46.860
47.540

47.540

7. СОКОЛОВ Кирилл Ивановская область 2007 7
6

6
4

8
5 5 6 6 8 6 6 8 0

3.9
14.0

3.3
9.0

2.60
8.90

4.690
15.360

14.490
47.260

47.260

8. СТРАХОВ Максим Ивановская область 2008 4
6

4
5 6 6 5 6 6 6 6 6 0

3.2
14.2

2.3
8.5

2.00
9.10

3.265
14.715

10.765
46.515

46.515

9. ШЕСТАКОВ Максим Ярославская область 2007 8
8

6
6

7
6

7
6 6 6 6 8 6 8 10

5.2
12.4

3.6
9.4

3.30
9.30

5.520
13.725

17.620
44.825

44.825

10. СУЛТАНГАРЕЕВ Ярослав Свердловская область 2007 6
8

6 6 7 8 8 8 8 8 8 1 12.6
1.2

9.5
1.3

9.20
0.90

13.475
1.550

44.775
4.950

44.775

11. МИНЕНКОВ Богдан Москва 2007 8
8

6
8

8
8

10
9 9 7 8 8 8 8 2

4.8
11.7

4.7
9.2

3.70
9.20

6.065
14.450

19.265
44.550

44.550

12. КУШЕВ Артем Ярославская область 2007 8
7

6
6

7
6

7
6

7
6

6
6

7
6

7
6

8
6

8
6

2
2

12.7
13.7

7.6
7.6

9.70
9.40

13.330
13.415

43.330
44.115

44.115

13. СКОТНИКОВ Владислав Республика Адыгея 2007 8
8

6
6

8
8

7
7

8
8

6
7

6
8

8
8

8
8

8
8

4
20

12.3
10.4

8.6
9.0

9.10
9.40

14.040
14.600

44.040
43.400

44.040

14. МАРКОВ Владимир Республика Адыгея 2007 6
7

6
6

6
6

6
6

6
8

7
7

8
8

8
6

8
8

6
6

20
0

11.3
13.2

8.7
8.7

8.90
8.60

13.395
13.440

42.295
43.940

43.940

15. ЕЛЬНИКОВ Андрей Ивановская область 2008 6
5

5
4

6
5

6
6

4
6

4
5

5
5

6
6

6
6

13.2
13.2

7.8
7.8

8.30
8.40

13.040
13.405

42.340
42.805

42.805

16. РАХИМКУЛОВ Руслан Свердловская область 2007 8
8

6
8

8
8

8
7

6
8

6
8

8
8

8
10

7
10

8 3 12.4
10.5

7.4
7.2

9.20
7.60

13.185
11.560

42.185
36.860

42.185

17. ГАВРИЛОВ Матвей Омская область 2007 5
4

3
4

6
6 8 6 8 8 9 8 6 20

4.6
11.3

2.8
7.0

2.70
8.50

4.945
14.960

15.045
41.760

41.760

18. КОКШАРОВ Егор Ивановская область 2008 8
8

8
8

10
8

8
6

8
7

8
7

9
8

10
8

8
8

9
8

20
2

9.4
12.2

5.6
5.6

9.10
9.00

12.440
12.690

36.540
39.490

39.490

19. ЖИЛКОВ Артём Ростовская область 2007 7
6

8
6

8 4 5.3
2.8

6.5
3.2

3.70
1.60

6.610
3.330

22.110
10.930

22.110

20. НИКОЛАЕВ Степан Ивановская область 2007 7
8

7
7 8 8

2.6
4.9

1.8
3.5

1.60
3.60

3.045
5.805

9.045
17.805

17.805

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 24, 2023 12:20:41 PM. Результаты в реаль-
ном времени на www.sporttech.io/explore.
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Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

21. ПОПОВ Тимофей Москва 2007 6 8 7 8 5.1 3.2 3.60 5.305 17.205
0

17.205

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 24, 2023 12:20:41 PM. Результаты в реаль-
ном времени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юниоры (15-16 лет) - МС — Квалификация 2

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G2 ШИГИН Артем Ростовская область 2008 5 4 6 6 6 4 7 6 4 6 0 14.6 14.4 8.80 15.395 53.195 53.195

2. УХВАТОВ Сергей Ростовская область 2007 6 4 6 4 5 4 5 4 4 4 0 15.4 11.4 9.10 15.420 51.320 51.320

3. G1 СОЛОВЬЕВ Владимир Санкт-Петербург 2007 4 5 4 6 6 8 7 6 6 8 20 12.0 13.9 9.20 15.350 50.450 50.450

4. МАТЮХИН Даниил Воронежская область 2008 6 6 6 4 5 4 6 4 4 6 1 14.8 10.3 9.50 15.410 50.010 50.010

5. ШЕСТАКОВ Егор Воронежская область 2008 6 6 6 4 4 5 6 4 4 6 0 14.9 10.3 8.60 14.890 48.690 48.690

6. СКОТНИКОВ Владислав Республика Адыгея 2007 6 4 6 4 6 5 6 7 5 6 0 14.5 9.6 9.70 14.670 48.470 48.470

7. КУЩЕВ Матвей Воронежская область 2008 5 4 6 4 6 7 6 6 6 5 1 14.4 10.0 9.40 14.195 47.995 47.995

8. СОКОЛОВ Кирилл Ивановская область 2007 6 4 7 6 6 6 6 8 8 9 0 13.4 10.0 9.10 15.350 47.850 47.850

9. ЕЛЬНИКОВ Андрей Ивановская область 2008 4 4 5 6 4 4 6 6 6 4 0 15.1 8.5 9.40 14.545 47.545 47.545

10. МИНЕНКОВ Богдан Москва 2007 8 6 8 6 8 6 8 8 8 7 4 12.3 11.4 9.00 14.655 47.355 47.355

11. СТРАХОВ Максим Ивановская область 2008 6 5 6 6 5 6 5 5 6 6 2 14.2 8.5 9.10 14.490 46.290 46.290

12. ШЕСТАКОВ Максим Ярославская область 2007 6 6 6 6 6 5 6 6 6 8 0 13.9 9.4 9.20 13.750 46.250 46.250

13. СУЛТАНГАРЕЕВ Ярослав Свердловская область 2007 8 8 7 7 8 8 9 8 8 8 0 12.1 9.4 9.60 13.845 44.945 44.945

14. МАРКОВ Владимир Республика Адыгея 2007 6 6 6 6 7 8 8 6 8 8 2 12.9 8.7 9.10 13.560 44.260 44.260

15. РАХИМКУЛОВ Руслан Свердловская область 2007 8 6 8 9 8 9 9 8 8 10.7 5.4 8.20 12.425 36.725 36.725

16. КУШЕВ Артем Ярославская область 2007 8 8 7 8 6 6 6 9.1 5.2 6.20 9.375 29.875 29.875

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 24, 2023 5:13:14 PM. Результаты в реальном вре-
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Юниоры (15-16 лет) - МС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. СОЛОВЬЕВ Владимир Санкт-Петербург 2007 4 4 4 4 5 6 6 6 7 4 0 15.0 14.2 9.40 15.885 54.485 54.485

2. УХВАТОВ Сергей Ростовская область 2007 4 4 6 4 5 4 6 4 5 4 0 15.4 11.4 9.30 15.385 51.485 51.485

3. ШЕСТАКОВ Егор Воронежская область 2008 4 4 6 6 6 4 6 4 5 6 2 14.7 10.3 9.20 15.060 49.260 49.260

4. СОКОЛОВ Кирилл Ивановская область 2007 8 6 7 6 6 6 6 8 7 6 0 13.4 10.0 9.20 15.295 47.895 47.895

5. МАТЮХИН Даниил Воронежская область 2008 5 6 8 8 8 8 8 8 8 6 0 12.7 10.3 9.20 14.855 47.055 47.055

6. КУЩЕВ Матвей Воронежская область 2008 6 6 6 6 6 7 7 7 6 8 2 13.3 9.0 8.70 14.065 45.065 45.065

7. ШИГИН Артем Ростовская область 2008 6 4 6 4.4 4.9 2.60 4.875 16.775 16.775

8. СКОТНИКОВ Владислав Республика Адыгея 2007 6 1.4 1.5 1.00 1.525 5.425 5.425

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 25, 2023 12:51:23 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Женщины (17 лет и старше) - МС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G1 КУНГУРЦЕВА Екатерина Ивановская область 2006 5 2 3 3 4 4 3 2 2 4 0 16.8 10.5 9.40 15.070 51.770
0

51.770

2. ТУГАРИНА Вероника Москва 2003 3 1 2 2 4 2 2 4 0 1 0 17.9 6.9 9.80 15.790 50.390
0

50.390

3. КАТРУШЕНКО Екатерина Ростовская область 2003 2
0

2
6

4 3 5 3 4 2 4 5 0 16.6
3.4

9.3
1.1

9.00
1.90

15.355
3.420

50.255
9.820

50.255

4. ДМИТРИЕВА Ирина Ростовская область 2006 4
6

4
5

6
6

4
8

6
6

6
6

5
6

4
5

6
6

7
6

0
2

14.8
13.8

8.1
7.5

9.50
9.30

14.790
14.515

47.190
45.115

47.190

5. СЛОБОДЯНЮК Анна Ярославская область 2006 6
6

4
4

5
4

6
6

6
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

0
2

15.3
15.4

9.0
8.7

9.30
9.40

13.020
13.140

46.620
46.640

46.640

6. ПАЛАДЬКО Виктория Республика Адыгея 2006 5
6

6
6

6
6

6
8

6
6

6
6

6
6 4 6 8 2

9.9
13.6

6.9
8.9

6.40
9.00

10.630
14.650

33.830
46.150

46.150

7. ДОЛГОПОЛОВА Екатерина Свердловская область 2002 6
6

4
6

5
6

4
4

4
6

4
4

4
5

4
4

5
5

6
9

0
0

15.4
14.5

7.1
6.9

9.70
9.40

13.580
13.530

45.780
44.330

45.780

8. АНТИПОВА Ксения Москва 2006 4
4

5
4

9
4

4
4

6
4

5
7

6 4 7 4 2 14.4
9.3

7.8
4.1

9.00
5.30

14.295
8.655

45.495
27.355

45.495

9. МАКАРОВА Василиса Самарская область 2006 8
8

4
6

6
6

6
6

6
6

6
6

6
6 7 6 7 1

9.8
13.5

6.0
6.3

6.30
8.70

9.860
13.985

31.960
42.485

42.485

10. МУРСКОВА Варвара Самарская область 2005 6
6 5 8

1.4
4.1

1.5
3.4

0.90
2.50

1.450
4.165

5.250
14.165

14.165

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Женщины (17 лет и старше) - МС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. КУНГУРЦЕВА Екатерина Ивановская область 2006 6 2 4 3 4 4 4 3 2 5 0 16.3 10.5 9.10 15.450 51.350 51.350

2. ТУГАРИНА Вероника Москва 2003 3 2 2 3 4 3 4 4 1 6 0 16.8 6.9 9.50 15.485 48.685 48.685

3. ПАЛАДЬКО Виктория Республика Адыгея 2006 6 6 5 8 6 7 6 4 6 8 0 13.8 9.5 9.50 15.020 47.820 47.820

4. СЛОБОДЯНЮК Анна Ярославская область 2006 6 4 4 6 7 5 6 6 5 6 2 14.3 9.0 9.40 12.560 45.260 45.260

5. ДОЛГОПОЛОВА Екатерина Свердловская область 2002 6 6 6 4 4 4 6 4 6 9 0 14.5 7.4 9.20 13.070 44.170 44.170

6. ДМИТРИЕВА Ирина Ростовская область 2006 4 4 4 4 5 6 5 6 12.2 6.3 7.50 11.985 37.985 37.985

7. КАТРУШЕНКО Екатерина Ростовская область 2003 2 2 4 4 6 8.2 4.9 4.50 7.950 25.550 25.550

8. АНТИПОВА Ксения Москва 2006 4 8 2.8 2.0 1.90 3.010 9.710 9.710

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 25, 2023 1:20:47 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Мужчины (17 лет и старше) - МС — Квалификация 1

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. G1 ГРИЩЕНКО Владимир Ростовская область 2004 4
4

2 6 4 6 4 5 4 4 6 0 15.5
1.6

14.0
2.0

8.90
0.70

16.735
1.800

55.135
6.100

55.135

2. ФОКИН Роман Ивановская область 1997 5
4

6
4

6
4

4
4

6
4

4 4 3 5 5 0 15.2
8.0

11.5
5.9

8.60
4.50

16.000
8.220

51.300
26.620

51.300

3. НЕМИЧЕВ Вадим Ростовская область 2003 5
6

4
4

6
6

4
4

6
6

6
6

6 6 5 6 1 14.5
8.8

11.6
8.6

9.20
5.30

15.750
9.560

51.050
32.260

51.050

4. БИЕЗИНЬШ Илья Санкт-Петербург 2005 6
6

6
5

7
6 4 6 5 6 6 6 8 4

4.1
13.8

4.3
12.8

2.60
9.20

5.035
15.000

16.035
50.800

50.800

5. ФИЛИППОВ Сергей Ярославская область 2005 4
4

4
4

4
5

4
4

4
4

4
6

4 4 4 4 0 16.0
9.3

10.0
7.1

8.80
5.10

15.305
9.735

50.105
31.235

50.105

6. ПОНОМАРЕНКО Станислав Ростовская область 2006 6
6

4
4

6
6

8
6 8 6 6 6 6 7 1

5.6
13.8

4.3
9.6

3.70
9.30

5.920
14.850

19.520
47.550

47.550

7. ТАШБАЕВ Марат Воронежская область 2006 6
6

4
4

6
6

6
4

5
4

6
6

4
4

4
4

4
4

6 20 12.9
13.8

9.6
7.1

8.90
8.20

13.885
12.920

45.285
42.020

45.285

8. ШАВРАНИСТОВ Александр Ростовская область 1993 8
7

6
6

7
6

6
5

8
6

8
6

8
6

8
8 6 8 0

10.1
13.6

7.1
7.7

7.40
8.70

11.770
14.555

36.370
44.555

44.555

9. СОЛОНЕНКО Денис Ростовская область 2006 6
3

6
3

5 4 6 5 6 10.2
3.4

5.7
1.1

5.70
1.90

10.760
3.170

32.360
9.570

32.360

10. ШЕСТАКОВ Виталий Ярославская область 2001 6
4

4
4

4
4 6

4.6
6.2

3.2
4.2

2.90
4.00

4.285
6.270

14.985
20.670

20.670

11. ГОВОРУХИН Александр Москва 2004 0
0

0

Сгенерировано официальной судейской системой sporttech.io в Nov 23, 2023 1:43:12 PM. Результаты в реальном вре-
мени на www.sporttech.io/explore.
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Всероссийские соревнования "Памяти Героя Советского Союза С.М. Люлина" по прыжкам
на батуте (№28982 ЕКП Минспорта России) Ивановская область, г. Иваново, 22-26 ноября 2023г.
Индивидуальные прыжки — Мужчины (17 лет и старше) - МС — Финал

Э1 Э2 Э3 Э4 Э5 Э6 Э7 Э8 Э9 Э10 П Тех. Тр. Пр. Вр. Оценка Итого

1. ГРИЩЕНКО Владимир Ростовская область 2004 4 0 7 4 6 4 4 4 6 8 20 13.3 13.6 9.50 17.620 –0.4→53.620 53.620

2. ФОКИН Роман Ивановская область 1997 4 4 6 4 6 4 4 5 7 6 0 15.0 12.3 9.10 16.070 52.470 52.470

3. НЕМИЧЕВ Вадим Ростовская область 2003 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 0 14.0 12.8 8.90 15.750 51.450 51.450

4. БИЕЗИНЬШ Илья Санкт-Петербург 2005 6 8 8 7 6 6 6 7 6 8 2 13.0 11.7 8.60 14.685 47.985 47.985

5. ТАШБАЕВ Марат Воронежская область 2006 7 5 6 6 6 8 6 6 6 12.4 8.4 8.10 12.785 41.685 41.685

6. ФИЛИППОВ Сергей Ярославская область 2005 4 4 6 4.6 4.0 2.70 5.125 16.425 16.425

7. ШАВРАНИСТОВ Александр Ростовская область 1993 8 1.2 2.0 0.90 1.645 5.745 5.745

8. ПОНОМАРЕНКО Станислав Ростовская область 2006 6 1.4 1.5 1.00 1.585 5.485 5.485

Главный судья (ССВК) / И.Ю. Голубкова /
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	Квалификация 1 — Индивидуальные прыжки, Девочки (9-10 лет) - 2 сп.р. — Results
	Финал — Индивидуальные прыжки, Девочки (9-10 лет) - 2 сп.р. — Results
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